[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.09.2021
	№
	688

Об утверждении тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги,
оказываемые МАДОУ «Образовательный

 центр «Успех»
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк и решением Совета депутатов города Троицка Московской области от 18.05.2006  № 178/28 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Троицка» администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Образовательный центр «Успех» (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве Глушкову В. И.
Глава городского округа
                  В. Е. Дудочкин
Приложение

к постановлению администрации

городского округа  Троицк

в городе Москве
от 30.09.2021   №  688
Тарифы

на платные дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МАДОУ «Образовательный центр «Успех»

	№ п/п
	Наименование платных дополнительных

образовательных услуг
	Единица измерения
	Тариф

	1.
	Творческая мастерская

(индивидуальные занятия)
	Руб. за 1 занятие
за 1 ребенка
	660

	2.
	Спортивно-бальные танцы
	Руб. за 1 занятие

за 1 ребенка
	500